[image: image2.jpg]

	      Администрация города Сорочинска Оренбургской области

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.10.2015г.  № 476-п
О    внесении     изменений     в   постановление
администрации          города           Сорочинска

Оренбургской       области     от     10.10.2013г.

№ 304-п   «Об    утверждении   муниципальной

программы      «Профилактика      алкоголизма
и   наркомании, противодействие   незаконному

обороту    наркотиков   в   городе   Сорочинске

на 2014-2016 годы», в редакции постановлений
от  20.12.2013г. № 444-п, от 10.10.2014г. № 366-п.
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации г.Сорочинска  от 21.08.2013г.  № 248-п «Об   утверждении    Положения  о порядке разработки,   утверждения   и   реализации   муниципальных  программ     города Сорочинска Оренбургской области», постановлением администрации г.Сорочинска  от 29.09.2014г.  № 343-п  «О внесении изменений в муниципальные программы      администрации       города Сорочинска Оренбургской области»,  руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация города Сорочинска  постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу от 10.10.2013г. № 304-п « Об утверждении муниципальной   программы «Профилактика      алкоголизма и   наркомании, противодействие незаконному обороту наркотиков в   городе   Сорочинске на 2014-2016 годы», в редакции постановлений от 20.12.2013г. № 444-п., от 10.10.2014г. № 366-п, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом  Павлову Е.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

[image: image1.png]

И.о. главы администрации
города Сорочинска                                                                                 Т.П. Мелентьева

Разослано:   в  дело, прокуратуре,   исполнителям программы, Управлению финансов, Отделу по экономике,  Информационный бюллетень, Вагановой Е.В.